[image: image1.jpg]&

CAMARA MUNICIPAL DE
CAPAO BONITO

SECRETARIA

0
o
o
N
g
o
o)
o]
o
=2
0
(%]
)
oz

LEI MUNICIPAL Nº 5.430, DE 07 DE MAIO DE 2024.
(Projeto de Lei nº 014/2024) – do Vereador Domingos Francisco Ribeiro Neto.
Dispõe sobre denominação da atual rua 43 (Quarenta e Três), localizada no bairro Jardim Santa Izabel, neste Município, como “RUA JANDIR PEREIRA BARBOSA”, que especifica.
DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS, Prefeito do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e é promulgada a seguinte Lei:

Art. 1º Fica denominada a atual rua 43 (Quarenta e Três), localizada no bairro Jardim Santa Izabel, neste Município, como “RUA JANDIR PEREIRA BARBOSA”, com início na rua João Rodrigues e término da rua 44.
Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogado-se as disposições em contrário.

Paço Municipal “Doutor João Pereira dos Santos Filho”, 07 de maio de 2024.

          DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS

Prefeito Municipal
Publicada e afixada na SPG, registrada na data supra.